[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: ENCAMINHA AO DEPARTAMENTO DE OBRAS VIAÇÃO E AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO ABAIXO ASSINADO DOS MORADORES DA ZONA NORTE.

DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº 70 de 2.005

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja encaminhado ao Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, abaixo assinado dos moradores da Zona Leste e adjacências, ao qual pleiteiam estudos técnicos da possibilidade de concretar a quadra da praça Chico Mendes, pois o piso atual é de areia.

Tal solicitação visa dar maior conforto aos jovens que utilizam dessa quadra para prática de esporte pois o piso atual esta bem desgastada devido atitudes de vândalos que retiram a areia que faz proteção do solo.

Requeiro, outrossim, que do decidido por esta Casa de Leis seja dado ciência ao Sr. , moradora na Rua Heitor Paulo Zorzetto, 140 Bairro Jd. Bicentenário.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO ROTTOLI” aos 16 de março de 2005

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

ASSUNTO: Solicita para que sejam consignados em ata de nossos trabalhos votos de congratulações e aplausos ao Grupo União Capoeira, pelo 3º. (terceiro) batizado e troca de cordéis dos 12 (doze) alunos.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO   Nº 244,  DE  2006.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

Aconteceu no dia 07 de outubro o 3º. (terceiro) batizado e troca de cordéis do Grupo União Capoeira, onde foram condecorados 12 alunos.

O evento contou com as apresentações dos alunos, o que sem dúvida, proporcionou muita alegria para os convidados. O Grupo União Capoeira tem como lema, a dedicação e companheirismo de seus alunos proporcionando assim o estimulo dos jovens e adultos, pois a Capoeira não tem discriminação de idade.

Diante do exposto, Requeiro à Mesa na forma regimental de estilo, sejam consignados em Ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Projeto Esporte Arte da Comunidade “CAIC” do Grupo União Capoeira.

Requer ainda, que após a aprovação do presente requerimento por esta Casa de Leis, seja dada ciência ao Mestre de Capoeira Sr. Walter Januário, extensivo a todos os seus alunos (as).
Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 0 9 de outubro de 2006.

VEREADORA APARECIDA PEREIRA

VEREADOR ANTÔNIO FRANCO

VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR JONAS ALVES ARAÚJO FILHO
VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADORA Profª. MÁRCIA RÓTTOLI  DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA ENGENHEIRA MARILENE MARIOTTONI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]